





## YHDYSKUNTALAUTAKUNNAN HINKU-TAVOITTEISSA ETENEMINEN 31.8.2022

### YHDYSKUNNAN PALVELUALUEEN HALLINTO JA SEUDULLISET PALVELUT

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Resurssiviisas kulluttaminen ja tuotanto	Kokoukset pyritään pitämään etäkokouksina aina kun se on mahdollista.	Kokouksista vähintään 25 % pidetään etäkokouksina.	Toteutuksessa, aikataulussa 

### TILAT JA RAKENNUUTTAMINEN

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Edistämme työmatkapyöräilyä lisäämällä turvallisia polkupyörän säilytyspaikkoja kunnan kiinteistöille ja kartoittamalla sosiaalitulojen puutteet.  Lisäämme suunnitelman mukaisesti sähköautojen latauspisteitä kunnan kiinteistöille, joissa vähintään 20 autoa paikkaa. Laki edellyttää tämän toteutuvan vuoteen 2024 mennessä.	Kartoitetaan puutteet ja toteutetaan tarvittavat muutokset vähintään kahdessa kiinteistössä.  Lisätään sähköautojen latauspisteitä vähintään kolmen sellaisen kiinteistön pysäköintialueelle, joissa on yli 20 pysäköintipaikkaa.	Toteutuksessa, aikataulussa 
Kehittyvä ilmastotyö	Kulutusseurannan parempi hyödyntäminen kasvihuonekaasupäästöjen vähentämisessä.	KIESI-hankeessa valittujen seitsemän kiinteistön osalta kasvihuonekaasupäästöt vähenevät 10 %.	Toteutuksessa, ei aikataulussa 
Kehittyvä ilmastotyö	Puurakentamisen edistäminen ja hiilijalanjäljen pienentäminen korjaushankkeissa.	Uuden kunnan puurakentamishjeistuksen mukaisesti tarkastelemme myös korjausrakennushankkeissa puurakentamisen mahdollisuuden.	Toteutuksessa, aikataulussa 

## MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Aluetehokkuuden nostaminen täydennysrakentamisella ja uuden asutuksen sijoittuminen joukko-liikennereittien läheisyyteen.	Asemakaavoja laaditaan ensisijaisesti joukkoliikennereittien varteen ja asemansuonuille. Osa pientalotonteista on pieniä ja rakennusoikeus voi olla maltillinen, jotta rakennuksia on taloudellista rakentaa, ylläpitää ja lämmittää. Edistetään rakentuneiden pientalotonttien jakamista soveltuvilla alueilla.	Toteutuksessa, aikataulussa ●
Resurssi- viisas kulluttaminen ja tuotanto	Ilmastoystävällisen rakentamisen edistäminen kaavoituksella	Pyritään kaavallisoin keinoin lisäämään puunkäyttöä rakentamisessa sekä edistää soveltuvissa kohteissa korjaavaa rakentamista purkamisen sijasta.	Toteutuksessa, aikataulussa ●
Sopeutuva kaupunkiseutu	Hulevesien huomioiminen kaavoituksessa.	Kaavoitushankkeessa tutkitaan ja määritellään kaavatasoon nähden riittävällä tavalla hulevesien hallinta.	Toteutuksessa, aikataulussa ●

## YHDYSKUNTASUUNNITTELU JA KUNNOSSAPITO

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Kehittyvä ilmasto-työ	Osana Tampereen kaupunkiseudun kävelyn ja pyöräliikenteen kehittämissuunnitelmaa: Laaditaan pyöräliikenteen tarkennettu verkkosuunnitelma ja toteuttamissuunnitelma.	Pyöräilyn verkkosuunnitelman laatiminen.	Toteutuksessa, aikataulussa ●
Kehittyvä ilmasto-työ	Kartoitetaan puistometsäkohteet ja laaditaan niille hoitoluokitus sekä päivitetään metsäsuunnitelma.	Kartoitetaan puistometsäkohteet. Laaditaan hoitoluokitus. Päivitetään metsäsuunnitelma.	Toteutuksessa, ei aikataulussa !●

## RAKENNUS- JA YMPÄRISTÖVALVONTA

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Sopeutuva kaupunki-seutu	Luonnon monimuotoisuuden suojelu kunnan yhdyskuntarakenteen laajentuessa.	Sääksjärven osayleiskaavaan liittyvä ekologisen kompensaaation pilottihanke yhdessä kaavoituksen ja Tampereen kaupunkiseudun kanssa.	Toteutuksessa, aikataulussa ●
Kehittyvä ilmastotyö	Energiatehokkuuden ja uusiutuviin energiamuotoihin siirtymisen edistäminen kuntalaisten keskuudessa.	Järjestetään Tampereen kaupunkiseudun kanssa energianeuvontatilaisuuksia kuntalaisille.	Toteutuksessa, aikataulussa ●
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Edistetään arkiliikkumiseen liittyvää kävelyä ja pyöräilyä.	Edistetään Tampereen kaupunkiseudun kävelyn- ja pyöräilyn ohjelman toimeenpanoa (Käpy 2.0) laatimalla pyöräilyn tavoiteverkko selvitys yhdessä yhdyskuntasuunnittelun-, kaavoituksen ja liikuntapalveluiden kanssa.	Toteutuksessa, aikataulussa ●